

BMW Dealer

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Tel. 63190100 (Sales & Admin)
63190111 (AfterSales)
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Tel. 63190888 (AfterSales)
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Tel. 63190528 (AfterSales)
63190533/530 (Motorrad)
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

09 NOV 2018

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 48922
Date Estimated : 29/10/2018
Prepared By : Kevin Leong Wai Kit

Page No. : 1 of 5

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Chua Boon Heng Benedict (Cai Wenxin)
61 Jalan Lim Tai See

Singapore 268461

- ACCOUNT - 219
India Int'L Insurance Pte Ltd
64 Cecil Street
#04-05 IOB Building
Singapore 049711

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKQ2213U	V246757	26/09/2014	I3 REX	0

DESCRIPTION

To replace rear bumper panel, reinforcement, rear tailgate
& all attachment cause by accident.

1700 3,400.00

Painting on rear bumper panel

139/ 1,546.62

To install rear solar film

451? 531.00

To check electrical wiring system on rear for proper
function.

150 177.00

To supply rear embross number plate.

bt✓ 83.00

Sundries.

? 150.00

Total Labour 1: **5,887.62**

DESCRIPTION

FLANGE NUT
HEX BOLT WITH WASHER M8X20
Star-socket
REAR WINDOW GREEN
TAILGATE WITH REAR WINDOW
FASTENING SET REAR LID TRIM PANEL
GUIDE
REAR BUMPER CARRIER
REAR PDC SENSOR LOCATOR
CENTRE BRACKET BUMPER
HOLDER AERIAL
REAR BUMPER TRIM PANEL
REAR BUMPER COVER PRIMED
COVER TOWING EYE REAR PRIMED
REAR BMW BADGE
LETTERING I3
LETTERING E DRIVE
Foil inscription
ULTRASONIC SENSOR BLACK

QTY	PRIC	VALUE
4	1.15	4.60
4	1.25	5.00
4	4.70	18.80
1	588.90	588.90
1	1,570.85	1,570.85
1	35.85	35.85
1	70.15	70.15
1	268.25	268.25
1	21.60	21.60
1	64.60	64.60
1	24.70	24.70
1	845.85	845.85
1	137.95	137.95
1	42.85	42.85
1	71.25	71.25
1	46.30	46.30
1	96.15	96.15
1	47.65	47.65
2	248.70	497.40

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-x



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Tel. 63190100 (Sales & Admin)
63190111 (AfterSales)
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Tel. 63190888 (AfterSales)
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Tel. 63190528 (AfterSales)
63190533/530 (Motorrad)
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 48922
Date Estimated : 29/10/2018
Prepared By : Kevin Leong Wai Kit

Page No. : 2 of 5

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SKQ2213U	V246757	26/09/2014	I3 REX	0

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER	4	5.05	20.20
Reversing cam	1	533.00	533.00
(DG/SL) SIKA CLEANER 205 (250ML)	1	26.15	26.15
(S/L) CLEANER R2 500ML	1	12.50	12.50
(DG) CLEANER R1 (100ML)	1	26.15	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR)	2	131.55	263.10
(DG/SL) GLASS PRIMER 30ML (VP206)	1	27.85	27.85
Total Parts :			5,367.65

Claims OD / 3rd Party / Uninsured losses / Direct Settlement

Regn No. _____ Claim No. _____

Date & Time 26/11/18 2:25 Excess S\$ _____

Surveyor's Name Tanjun Sign [Signature]

Surveyor's Tel 97495149 Authorised Yes / No _____

Authorised Date 26/11/18 Time _____

RESURVEY PARTS PHOTO BY SURVEYOR Yes / No _____ PML Yes / No _____

Surveyor's E-mail tanjun@lkkauto.com

No. of Working Days Recommend 4-5 days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Labour 1	:	5,887.62
Parts	:	5,367.65
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	787.87
Grand Total	:	12,043.14

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY**

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **